
Kollega til Værkstedet Damgård på Handicapområdet

Værkstedet Damgård, beliggende i Moltrup, søger engageret og omsorgsfuld kollega. Vi tilbyder
mange forskellige aktiviteter både inde og ude, der sikrer at kroppen holdes i gang, at sanserne
stimuleres og at der er socialt samvær. 
Borgerne, der kommer på Damgård, har brug for støtte til noget forskelligt i deres hverdag. Det er
vigtigt for os, at vi har borgerne i fokus og de i hverdagen på Damgård oplever trivsel og tryghed.
Vores kerneopgave skal især sikre meningsfulde aktiviteter og skal understøtte en Værdifuld
Hverdag for den enkelte. 

Stillingen er tidsbegrænset, foreløbig 6 måneder, med ansættelse 16 – 24 timer om ugen.
(Værkstederne har lukket om fredagen).

Vi søger dig, der enten:
•    har en sundhedsfaglig uddannelse svarende til social- og sundhedshjælper/-assistent
•    er under uddannelse, holder sabbatår eller overvejer en fremtid inden for det pædagogiske
område
•    har lyst og evne til at arbejde i et spændende fagområde, hvor borgernes behov for støtte er
vekslende.

Om jobbet
Som medarbejder på Damgård vil du:
•    igangsætte aktiviteter målrettet en gruppe af borgere, i tæt dialog med teamkollegaerne
•    levere pleje og støtte til vores borgere
•    opretholde borgernes struktur og de aftaler, der er lavet, så den enkelte borger har det godt
•    indgå i tæt samarbejde med det faste pædagogiske personale om løsning af kerneopgaven.

Vi tilbyder:
•    Oplæring og erfaring ift. samvær, kommunikation, pædagogik og mange andre ting
•    Et arbejde der giver mening og er livsbekræftende
•    Mulighed for at gøre en mærkbar forskel i menneskers liv
•    Kollegaskab og sparring fra en personalegruppe, der er engagerede, kompetente og har
erfaring 
•    En fælles tilgang i arbejdet med mennesker.

Vi forventer:
•    Erfaring med målgruppen, borgere med særlige behov, er en fordel
•    Erfaring med pleje og omsorg er en fordel
•    Empati, gode samarbejdsevner og respekt for borgernes behov
•    En fleksibel og pålidelig tilgang til arbejdet.

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte leder Mette Bruun Pedersen, på
telefon 24 77 88 43 – send sms så vil du blive kontaktet hurtigst muligt.   

Tiltrædelse hurtigst muligt.

Ansøgning
Send din ansøgning, CV og evt. bilag via ansøgningsknappen senest den 22. juni 2025. 

Der afholdes ansættelsessamtaler løbende.
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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